

**Søbo Entreprenørforretning ApS**

Basnosevej 12, Himmark Mark  
6430 Nordborg

CVR-nummer: 29 78 92 74

**ÅRSRAPPORT FOR 2016/17**

1. juli 2016 til 30. juni 2017

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 5/12 2017

Dirigent:

Hans Jørn Hess  
Hans Jørn Hess

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## LEDELSESBERETNING

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år været almindelig entreprenørforretning med gravearbejde og hermed forbunden virksomhed.

**Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. -68.918 og status balancerer med kr. 2.200.435 med en egenkapital på kr. 44.863.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets positive udvikling anses for tilfredsstillende, dog anses resultatet endnu for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

**Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Der forventes en fortsat positiv udvikling og næste år et positivt resultat der kan medvirke til reablering af anpartskapitalen.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>1.573.193</b>	<b>727</b>
1 Personaleomkostninger	-1.440.213	-1.107
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-107.635	-138
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>25.345</b>	<b>-518</b>
Andre finansielle omkostninger	-94.263	-57
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-68.918</b>	<b>-575</b>
3 Skat af årets resultat	0	118
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-68.918</b>	<b>-457</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	-68.918	-457
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-68.918</b>	<b>-457</b>

## BALANCE PR. 30. JUNI 2017

## AKTIVER

	2017 kr.	2016 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	238.332	327
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>238.332</b>	<b>327</b>
Depositum	412.100	412
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>412.100</b>	<b>412</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>650.432</b>	<b>739</b>
Varelager	28.008	28
<b>Varebeholdninger</b>	<b>28.008</b>	<b>28</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	566.114	690
Igangværende arbejder for fremmed regning	535.532	521
Andre tilgodehavender	44.800	18
Periodeafgrænsningsposter	134.749	76
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.281.195</b>	<b>1.305</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>240.800</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.550.003</b>	<b>1.333</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>2.200.435</b>	<b>2.072</b>

## BALANCE PR. 30. JUNI 2017

## PASSIVER

	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	-80.137	31
<b>4 EGENKAPITAL</b>	<b>44.863</b>	<b>156</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	448.721	429
Anden gæld	376.239	509
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.330.612	978
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.155.572</b>	<b>1.916</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>2.155.572</b>	<b>1.916</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>2.200.435</b>	<b>2.072</b>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Kontraktlige forpligtigelser		

## NOTER

	2017 kr.	2016 tkr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	6	5
Lønninger	1.357.276	1.050
Andre omkostninger til social sikring	82.937	57
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<u><u>1.440.213</u></u>	<u><u>1.107</u></u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	107.635	138
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<u><u>107.635</u></u>	<u><u>138</u></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Forskydning udskudt skat	0	-118
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-118</u></u>

	Primo	Praksis ændringer	Forslag til resul- tatdisponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	31.420	-42.639	-68.918	-80.137
	<u><u>156.420</u></u>	<u><u>-42.639</u></u>	<u><u>-68.918</u></u>	<u><u>44.863</u></u>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

For alt mellemværende med leasingselskaber er der afgivet sikkerhed i depositum.

Den regnskabsmæssige værdi af depositum andrager kr. 412.100.

**6 Kontraktlige forpligtigelser**

Selskabet har i indeværende regnskabsår indgået ny/ændret leasingaftale på maskiner/køretøjer der udløber pr. 31. december 2019. Resterende leasingydelse omfatter 30 måneder à kr. 27.848 eller i alt kr. 835.440.